
Abteilungsleiter

Ralf Brenner
r.brenner@fussball-sindelfingen.de

Sponsoring & Marketing

Stellv. Abteilungsleiter

Wolfgang Herzog
herzog.w@fussball-sindelfingen.de

Hauptverein & Stadtverwaltung

VfL Sindelfingen Fußball  Abteilung Männer / Junioren

Stellv. Abteilungsleiter

Thomas Kübler
th.kuebler@fussball-sindelfingen.de

Finanzen & Sportlicher Bereich

Ausschussmitglied
Uwe Staufert

Uwe.staufert@fussball-sindelfingen.de

Finanzen & Sportlicher Bereich

Ausschussmitglied
Wolfgang Achatz

w.achatz@fussball-sindelfingen.de

Bewirtschaftung & Sonstiges

Ausschussmitglied
Siegfried Seider

Siegfried.seider@fussball-sindelfingen.de

Schriftführer & Spielleiter

Ausschussmitglied
Hartmut Mehlis

h.mehlis@fussball-sindelfingen.de

Kassierer

Ausschussmitglied
Daniel Müller

Daniel.müller@fussball-sindelfingen.de

Stellv. Jugendleiter

Ausschussmitglied
Thomas Dietsche

Th.dietsche@fussball-sindelfingen.de

Sportliche Leitung

Ausschussmitglied
Michael Krutti

Michael.krutti@fussball-sindelfingen.de

Jugendleiter & Kassierer

Ausschussmitglied
Marcel Proß

Marcel.pross@fussball-sindelfingen.de

Medien & Öffentlichkeitsarbeit

Ausschussmitglied
Dominic Kübler

Dominic.kuebler@fussball-sindelfingen.de

Marketing & Medien

Ausschussmitglied
Bastian Bothner

b.bothner@fussball-sindelfingen.de

Sportliche Leitung & Sponsoring 

Ausschussmitglied
Johannes Schlanderer

Jo.schlanderer@fussball-sindelfingen.de

Hauptverein & Stadtverwaltung 
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